令和元年６月15日

会員各位
東京七戸会イベントチーム

幹事　哘崎・牧野

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は東京七戸会に対し、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、今年も恒例の親睦旅行を企画いたしましたので、ご案内させていただきます。

　今回の旅行先は　【横須賀・戦艦三笠と三崎めぐり　貸切バスツアー】　となりましたので、

皆様、ふるってご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

１.日程 令和元年７月２８日（　日　）～２９日（　月　）

２.旅行先 横須賀・三崎方面　　１泊２日

３.宿泊先 城ヶ島京急ホテル　　TEL：０４６８－８１－５１５１

４.費用 男性３万円・女性２万円

５.集合場所 東京駅　八重洲ブックセンター前　　９時集合（9:15出発）

６.行程

以上

なお、出欠席準備の都合上、７月１５日まで出欠を FAX送信又はe-mailにて

幹事までお知らせくださいますようお願い申し上げます。

幹事連絡先：哘崎・牧野　　TEL：080-3354-2588　　E-mail：makino.akiko@gmail.com

※どちらかを丸で囲んでください。

住所 緊急連絡先

東京七戸会 ７月１５日迄に　ご返信願います。

出欠席 参加 不参加

　幹事　　哘崎・牧野　行 FAX送付先　：０３－３９７７－９７４４

氏名 電話番号

宿泊先（予定）

東京駅　～（移動）～　横須賀・三笠公園　見学　～　昼食
海軍カレーの老舗　～　宿泊施設　休憩・入浴
１８時より夕食・懇親会

宿泊施設　９：30出発　～　油壷マリンパーク　～　チャッキラ
コ昭和館見学　～　昼食・打ち立て蕎麦　～　うらり市場まぐ
ろショッピング　～　帰着へ、横浜・東京駅

スケジュール（予定）日程

懇親旅行のご案内

記

１日目

２日目

城ケ崎
京急ホテル